
ГБОУ СОШ № 381 Кировского района 
Выписка из приказа №85 от 30.08.2017 «О 
создании постоянно действующих комиссий 
на 2017-2018 учебный год» 
 

 

 

В целях организованного и безопасного проведения учебно-воспитательного 
процесса, выполнения годового плана работы ОУ по различным направлениям 
деятельности в 2017-2018 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.   Организовать работу следующих постоянно действующих  комиссий:  
1.7 Школьную службу медиации в составе: 

Куратор: Шарапова С.Е. -и.о. заместителя директора по ВР  
Члены:   Ветрова Г.В. - учитель-логопед 

Полещенко Е.В. - педагог-психолог  
Фоменок О.Д. - социальный педагог 

 
 

 

Директор ГБОУ СОШ №381      А.А. Копунова 


